МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ

НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК

ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

«31» июля 2023г                                                                                        №1691

г.Нальчик

О признании аварийным и подлежащим реконструкции

многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. Тхакахова, 94

(мкр. Нарт-3, уч.94)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом», на основании строительно-технического экспертного исследования

от 14 июля 2023 года №143 и заключения Межведомственной комиссии по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригод-

ным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом на территории городского округа Нальчик от 21 июля

2023 года №05/07/2023 Местная администрация городского округа Нальчик

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать аварийным и подлежащим реконструкции дом, располо-

женный по адресу: Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик,

ул. Тхакахова, 94 (мкр. Нарт-3, уч.94), с кадастровым номером

07:09:0100000:27550.

2.Установить срок реконструкции многоквартирного дома, располо-

женного по адресу: КБР, г. Нальчик, ул. Тхакахова,94 (мкр. Нарт-3, уч.94)

до 31 декабря 2025 года.

2

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-

стить на официальном сайте городского округа Нальчик admnalchik.ru в

порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы местной администрации городского округа

Нальчик А.Ю.Тонконога.

И.о. Главы                            А. Тонконог

http://admnalchik.ru/